
UCHWAŁA NR LV.426.2023 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu na realizację zadania z zakresu 
publicznego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, z późń. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późń. zm.) - na wniosek Burmistrza Strumienia - Rada 
Miejska w Strumieniu 

uchwala: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Strumień pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu 
z przeznaczeniem na dofinansowanie organizacji publicznego transportu zbiorowego. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej w kwocie 
60 000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt  tysięcy złotych 00/100) ze środków budżetu Gminy na rok 2023. 

§ 3. Przeznaczenie i zasady rozliczania środków określone zostaną w umowie pomiędzy Starostwem 
Powiatowym a Gminą Strumień. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAE80D61-A3CC-4783-AF5E-3840D866B73B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


